



Nr sprawy: 114/2024

Szczecin, 01.07.2024 r.

Zakład Wodociągów
i Kanalizacji Sp. z o.o.
ul. Maksymiliana Goliśza 10
71-682 Szczecin
tel. 91 44 26 200
fax 91 42 21 258

zwik@zwikszczecin.pl
www.zwik.szczecin.pl

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.: „Przeгляд i konserwacja bram przemysłowych segmentowych, bram przesuwnych oraz szlabanów w obiektach ZWiK Sp. z o.o.”.

Zamawiający, Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie na podstawie Rozdziału V pkt 1 zapytania ofertowego udostępnia treść pytań, które wpłynęły w postępowaniu wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

czy wszystkie urządzenia są na gwarancji czy po gwarancji?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że wszystkie bramy są po gwarancji.

Pytanie nr 2:

Czy bramy przesuwne to bramy przeciwpożarowe?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że żadna z bram nie jest przeciwpożarowa.

Pytanie nr 3:

Poproszę także o informację jakich producentów są szlabany?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że większość szlabanów jest firmy CAME i 2 szt. hydrauliczne FAAC.